prò

di prò se^^ i- servitiis exercitus melius faciendis, per Capitaneos exercitus dicto die,
Uis exercitus

. i i i
melius facien- qui officium et salarium habeant et habere debeant eo modo et forma

ut alii Capitane! plebatuum comitatus.

1.' marzo.

De sextu Porte Sanati Petri.

Ugolinus f. domini Aldobrandini de Romeo de Vicedorainis, capi-

taneus plebatus Sancti Martini in Viminiccio.

Neri f. domini Torrisciani del Papa populi Sancti Broculi, capita-

neus plebatus de Monteloro.

Spina f. Paczi de Ucciellinis populi Sancti Petri Maioris, capita-

neus plebatus Castiglionis Vallis Sevis.

Gherardus f. Guidi Orlandi populi Sancti Broculi, càpitaneus ple-

batus Sancti Cervasii de Pelago.

Brunus f. Ughi domini Bruni iudicis populi Sancti Cristophani

,

càpitaneus plebatus de Miransìi.

Nerlus f. Burnetti Corni populi Sancti Petri Celorum , càpitaneus

plebatus de Villamagna.

De sextu Burgi.

Barone qui Figlia vocatur filius Pacis del Barone , càpitaneus ple-

batus Saneti Vincenti!.

il.

Liberti (le

Rovinoso, ca-

pitane! pleba-
tuum Sancti
Justi in Salcie
et Sancti Poli
in Rosso.]

38.

Baldesis [de
l'Antella, capi-
tanei plebatu-
um Sancti Leo-
nini In Conio
et Ligllani.j

I.' marzo

Et statuerunt et ordinaverunt dicti Capitanei exercitus conoorditer :

quod quilibet predictorum plebatuum per se tantum habeat unum
vexillum et unum padiglione et suum capitaneum , ut electio su-

perius facta est, prò servitiis Communis Florentie melius et honorabilius

in exercitu faciendis. Qui plebatus , congregati et coniuncti prius erant

et reperiebantur cum aliis quibusdam plebatibus , videlicet quilibet

eomm cum uno alio sub uno capitaneo tantum.

Itera statuerunt et ordinaverunt predicti Capitanei exercitus : quod

Ubertus de Rovinoso, xjui reperitur electus in Actis Communis Florentie

càpitaneus plebatus Sancti Insti in Salcie et plebatus Sancti Poli in

Rosso , cum parvos sit plebatus dicti Sancti Poli , remanere possit et

debeat càpitaneus ipsorum amborum plebatuum , ut electus et scriptus

reperitur in Actis Communis ; et unicum tantum salarium habeat prò

ambobus , et ut prò uno plebatu salarium est concessum. Et unum
tentorium tantum habere et facere possint ambo dicti plebatus.

In Dei nomine amen , die lune kalendarum marczii , indictione ^ "• '*

tertia. Actum Florentie, in caminata Potestatis. l.* marzo

Stataeront et ordinaverant Capitanei e.xeccitus : quod Baldeae f.

Bonaccursi de l'Antella
,

qui reperitar in Aetis CommuBie >Fk)rentie

M
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electus capitaneus plebatus Sancii Leunini in Conio et plebatus Ligliani,